@ Crétes De Lillois Petit Parcours

ROUTE INFORMATION
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6.142 km

79m

79m

A 42.7% |V 48.5% | P 8.8%
Mixed A4

LAT: 50.644829, LNG: 4.363968
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Km
0.000
0.169
0.328
0.435
0.627
1.022
1.408
3.224
3.224
4.480
5.812
5.846
5.936
5.941
5.961
6.070
6.142
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ROUTE DIRECTIONS
Directions
Start on Rue René Francq
Empruntez le rond-point
Tournez a droite sur Rue Gaston Dubois
Tournez fort a gauche sur Avenue Coquette
Tournez a gauche sur Rue Ramelot
Restez sur la droite sur Rue de la croix de pierre
Tournez a gauche sur Chemin d'Ophain
Tournez a gauche sur Rue du Bossu
Tournez légerement & gauche sur Chemin Chesseroux
Tournez fort a droite sur Vieux Chemin de Nivelles
Tournez a droite sur Avenue Grand Peine
Tournez a gauche sur Sentier du Pré Coquette
Tournez a droite
Tournez légerement a droite sur Sentier du Pré Coquette
Tournez a droite sur Rue René Francq
Tournez a droite sur Rue René Francq
FINISH
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